GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Olnr 4/2/071- '(939‘f
pt: A 04 bl

Kryetari i Komunés, ng bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 p&r Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés
s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe n& pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi Publik n& Republikén e
Kosovés, si dhe Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024,
nxjerré:

VENDIM

1. Caktohet Menaxheri i kontratés, Komisioni pér pranimin e furnizimeve dhe Mbik&qyrési i drejtpérdrejté i
Menaxherit t& kontratés: “Furnizimi me makina qepése dhe kukull pér prova t& kostumeve”, me numér
identifikues: 632-25-1881-1-3-6 dhe numér té& brendshém 632-25-022-136;

2. Sipas pikés 1 te kétij vendimi Menaxher i kontratés caktohet - Fatmire Emra, rrobaqepése —garderobiere,
mob. 045/670-063, e:mail: fatmire.emra@rks-gov.net;

3. Sipas pikés 1 te kétij vendimi anétaré t&€ Komisionit p&r pranimin e furnizimeve caktohen:
- Arben Lleshi, Inspicient, mob. 049/920-844, ¢ mail: arben.lleshi@rks-gov.net;
- Agim Mamusha, mjeshter skene, mob. 044/188-335, e mail: agim.mamusha@rks-gov.net;
- Kushtrim Saraqini , mjeshter skene-shtepijak, mob. 044/335-076, e mail: kushtrim.saraqini@rks-gov.net;

4. Sipas pikés 1 te kétij vendimi, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& kontratés dhe Komisionit p&r
pranimin e furnizimeve caktohet Albulena Bokshi, Drejtoreshé e Teatrit t& qytetit "Hadi Shehu"- Gjakovg,
mob. 049/100-261, email: albulena.bokshi@rks-gov.net;

5. Menaxheri i kontratés, Komisioni pér pranimin e furnizimeve dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit
t& kontratés, obligohen q& t&¢ bé&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave n& pajtim
me Nenin 70 té Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr.
002/2024 si dhe Doracaku pér Menaxhim t& Kontratés;

6. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Zyrtari Kryesor Administrativ
Ardian Gjini
/
oty

Kopje: Menaxherit t& projektit;
Mbik&qyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés;
Drejtorisé s& Prokurimit;
Drejtorit t& Drejtorisé Pérkatése dhe
Arkivit t6 Komungs



